



221002340375

检 测 报 告

编号: 2025 (JN) 0007

检测类别: 委托抽测

工程名称: /

委托单位: 徐州市翔通节能保温工程有限公司

检测内容: 玻纤网

徐州市建设工程检测中心有限公司

地 址: 徐州市云龙区青海路6号

电 话: 87896391 邮 编: 221004



徐州市建设工程检测中心有限公司

报告编号: 2025 (JN) 0007

检测报告

第 1 页 共 2 页

检测类别	委托抽测	委托编号	2025002559
委托单位	徐州市翔通节能保温工程有限公司	样品编号	900125-00009
联系人/电话	李超/18762270333	样品名称	玻纤网
受检单位	徐州市翔通节能保温工程有限公司	系统类型	挤塑聚苯板薄抹灰外墙外保温系统
通讯地址	新沂市阿湖镇	规格型号	160g/m ²
生产厂家	天宇玻璃纤维制品厂	生产日期	2024.12.30
抽样依据	GB/T 30595-2014	样品数量	20 m ²
抽样地点	公司仓库	样本基数	5000 m ²
抽样人	柴涛、马丁	代表数量	/
抽样单位	徐州市建设工程检测中心有限公司	抽样日期	2025.02.05
样品状态	符合检测要求	检测日期	2025.02.14-2025.04.09
判定依据	《挤塑聚苯板 (XPS) 薄抹灰外墙外保温系统材料》GB/T 30595-2014		
检测结论	样品经检测, 所检项目符合 GB/T 30595-2014 标准中玻纤网规定的要求。		

编制: 李超
审核: 柴涛
签发: 高贵贵

徐州市建设工程检测中心有限公司

报告日期: 2025.04.09

报告说明:

1. 报告未加盖“徐州市建设工程检测中心有限公司检验检测专用章”或内容涂改无效。
2. 未经本单位书面同意, 部分复制报告无效。
3. 对检测数据及结果若有异议, 请于收到报告十五日内以书面形式向本单位提出。
4. 委托检测数据及结果仅证明样品所检项目的符合性情况。

徐州市建设工程检测中心有限公司

报告编号: 2025 (JN) 0007

检测报告

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目		检测依据	计量单位	标准要求	检测结果	单项判定
1	单位面积质量		GB/T 9914.3-2013	g/m ²	≥160	166	符合
2	耐碱断裂强力	经向	GB/T 20102-2006	N/50mm	≥1000	1046	符合
		纬向			≥1000	1149	符合
3	耐碱断裂强力保留率	经向	GB/T 20102-2006	%	≥50	58	符合
		纬向			≥50	60	符合
4	断裂伸长率	经向	GB/T 7689.5-2013	%	≤5.0	4.2	符合
		纬向			≤5.0	4.0	符合
检测环境	温度：（21.7-22.6）℃，相对湿度：（51.8-52.2）%						
检测设备	电子天平（S4-498）、电热鼓风干燥箱（S4-627）、WDW-5 微机控制电子式万能试验机（S4-503-1）、钢直尺（S4-655-2）						
备 注	/						

